
سارا مسیحا- در حالی که هنوز پرونده قهر 
و آشتی های سریالی یحیی گل محمدی با 
مدیریت باشگاه پرسپولیس مختومه نشده 
ــای سرمربی ســرخ ها وعده‌های  و به ادع
پرسپولیس  باشگاه  نیافته،  تحقق  مالی 
با ارســال نامه‌ای به سازمان لیگ به طور 
رسمی از باشگاه استقلال شکایت کرد. 
در نامه باشگاه پرسپولیس به سازمان لیگ 
به تخلفات عدیده باشگاه رقیب اشاره و از 
مراجع انضباطی فدراسیون درخواست 
ــا بــه مـــوارد مــتــعــددی کــه باشگاه  شــده ت
ــرارداد را زیر پا گذاشته  استقلال سقف ق
رسیدگی شود. در این نامه، به مصاحبه‌های 
متعدد مــدیــران و اعــضــای هیئت مدیره 
باشگاه استقلال که از عدم رعایت سقف 
قــرارداد توسط باشگاه صحبت کرده‌اند، 
مبالغ عجیب قرارداد چند بازیکن و مربی 
این تیم، تخلف در مبلغ قرارداد اعضای کادر 
فنی این باشگاه و اقرار مدیرعامل باشگاه 
مبنی بر رد شدن از سقف قرارداد اشاره شده 
است.پرسپولیس که بابت رعایت نکردن 
یکی از موارد قانون جدید نقل و انتقالات 
و بودجه، بابت قــرارداد گولسیانی مدافع 
گرجستانی نقره داغ شده و به کسر یک 
امتیاز محکوم شده بود، چند هفته پیش با 
استناد به قرارداد یامگا بازیکن فرانسوی 
استقلال از این باشگاه شکایت کرد اما با 

توجه به این‌که قرارداد یامگا برای فصل های 
گذشته و قبل از تصویب و ابلاغ قانون جدید 
بود، پرداخت مالیات توسط باشگاهش منع 
قانونی نداشت و شکایت سرخ ها رد شد. اما 
ظاهرا مسئولان باشگاه پرسپولیس که هفته 
هاست به شدت از سوی یحیی گل محمدی 
ــت نــشــدن مطالبات فصل  ــرداخ بــابــت پ
گذشته و بی تفاوتی و بی توجهی به خواسته 
سرمربی و بازیکنان تحت فشار قرار دارند، 
با استناد به اتفاقات اخیر باشگاه استقلال 
ــرارداد سرمربی و چند  ــاره ق و کاهش دوب
بازیکن و قید مبالغ چند صد میلیونی برای 
2 بازیکن و یک مربی به فکر شکایت دوباره 
از آبی ها افتادند. این شکایت که دومین 
شکایت پرسپولیس از استقلال بابت سقف 
بودجه و قرارداد است نکات عجیب و جالبی 
هم دارد که شاید بعدها برای خود باشگاه 
شاکی دردســرســاز شــود چراکه در آن به 
وضوح  از دسترسی به پرداختی‌ها و حساب 
باشگاه استقلال خبر داده اند، موضوعی 
که دربـــاره هر شخص حقیقی و حقوقی 
محرمانه است مگر آن‌که با حکم قانونی و 
مراجع قضایی انجام شود. 2 ادعای مطرح 
شده از سوی مدیر روابط عمومی باشگاه 
پرسپولیس که البته بــدون اشــاره به اسم 
استقلال است به این شرح است:مصطفی 
نوشته  اســتــوری  لشکری در چند رشته 

بازیکنان و مربیانی که قرارداد با ارقام نازل 
دارنــد، در پرداختی‌های اخیر باشگاه که 
ــرارداد اعضای تیم پرداخت  درصــدی از ق
شده، چندین برابر درصد قراردادشان به 
حساب آن‌ها واریز شده است. او استدلال 
کرده که به این ترتیب »ارقام قرارداد ثبت 
ــد.« او  ــودن ــده فرمالیته و غیرواقعی ب ش
همچنین نوشته که »یکی دیگر از تخلفات 
این تیم مجموع قراردادهای بالاتر از سقف 
قرارداد بوده که »به‌تازگی و با بررسی‌های 
صــورت گرفته مشخص شــده« که این تیم 
چند میلیارد تومان بالاتر از سقف قرارداد 
را متعهد به پرداخت شده است. اشاره او به 
قرارداد پایین سعید مهری و امید حامدی فر 
دو بازیکن استقلال است که به ترتیب 160 
و 100 میلیون اعلام شد. علاوه بر آن مورد 
قابل تامل دیگر کاهش چند باره قرارداد 
نکونام برای رعایت سقف بودجه است که 
ــاره ثبت قــرارداد گوستاوو  آخرین آن درب
بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال است و 
این سوال مطرح شده که قــرارداد نکونام 
چقدر بوده که چند باره کسر شده است؟ 
ادعاهای مدیرروابط عمومی پرسپولیس 
هم درباره پرداختی های باشگاه استقلال 
بر 2 پایه استوار است: 1- یا اطلاعات از 
درون باشگاه استقلال به بیرون درز کرده  و 
باید دیــد که پرسپولیس چه مــدارکــی را 

برای اثبات شکایت خود خواهد داشت. 
2- اطلاعات از درون سازمان لیگ به دست 
پرسپولیسی ها رسیده  که ایــن موضوع 
هم نیازمند اثبات خواهد بود و علاوه بر آن 
باشگاه استقلال در هر دو حالت می‌تواند 
بابت درز اطلاعات محرمانه و دسترسی 
رقبا به آن‌هــا مدعی شود و شکایت کند. 
استقلال  باشگاه  مدیرعامل  خطیر  علی 
اولین کسی بود که شکایت پرسپولیس و 
ادعای جنجالی آن‌ها واکنش نشان داد و 
گفت: »باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال 
رسانه‌ها  در  پاسخگویی  ــرای  بـ ــازی  ــی ن
نمی‌بیند چون اگر حرفی هست در مرجع 
قانونی و به زبان قانون بیان خواهد شد نه 
با جنجال‌های رسانه‌ای بیهوده، آرامشی 
که امروز در استقلال شاهدش هستیم، به 
دلیل گذشت، توافق، یکدلی و همراهی 
ــان باشگاه اســت که در  وصــف ناپذیر ارک
سطوح مختلف ایجاد شده و آخرین نمونه 
آن را در روزهـــای گذشته همه مشاهده 
کردند.«  البته استقلال تنها تیمی نیست 
که هــدف حمله و اتهام پرسپولیس قرار 
دارد. آن‌ها دربــاره تیم سپاهان و گل گهر 
هم شکایت هایی را طرح کرده اند و باید دید 
در نهایت کمیته انضباطی یا مراجع دیگر 
رسیدگی به این مــوارد چه حکمی صادر 

خواهند کرد.
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عنایتی از همه تشکر کرد جز پرسپولیس!
سرمربی تیم فوتبال امید به انتقاد از مدیریت مشترک این تیم توسط فدراسیون فوتبال و 
کمیته ملی المپیک پرداخت. رضا عنایتی، سرمربی تیم فوتبال امید کشورمان در یک برنامه 
تلویزیونی گفت: اول صحبت‌هایم می‌خواهم یک تشکر ویژه از تیم‌هایی داشته باشم که با تیم 

امید برای در اختیار گذاشتن بازیکن همکاری کردند، از استقلال، گل‌‎گهر، ذوب آهن، مس 
رفسنجان، شمس‌آذر، پیکان و فولاد تشکر می‌‎کنم. وی درباره این‌که چرا از پرسپولیس 
تشکر نکرد، گفت: پرسپولیس به ما بازیکن نداد اما از کل لیگ تشکر می‌کنم. سرمربی تیم 
امید با انتقاد از مدیریت دو تکه این تیم، عنوان کرد: باید تکلیف تیم امید را مشخص کنیم، 
یا متعلق به فدراسیون فوتبال است یا کمیته ملی المپیک، این مسئولیت ۵۰درصدری به 
تیم ضربه می‌زند و یک تصمیم جدی گرفته شود. اگر قرار است از طرف فدراسیون فوتبال 
حمایت شود، به صورت کامل به این مجموعه منتقل شود و اگر می‌خواهند به کمیته ملی 

المپیک منتقل شود، این کمیته مسئولیت حمایت را برعهده بگیرد.

اعتراف جالب سرمربی سابق مسی درباره رونالدو 
کریستف گالتیه، سرمربی الدحیل قطر و سرمربی سابق پاری سن ژرمن 
و لیونل مسی می‌گوید کریستیانو رونالدو همچنان بهترین بازیکن جهان 
است. این مهاجم پرتغالی در هفته اخیر یک بار دیگر نمایش بی‌نظیری در 
ترکیب النصر داشت. او در بازی مقابل الدحیل 2 گل به ثمر رساند تا تیمش 

را نتیجه 4 بر 3 حریف قطری را شکست بدهد. در این مسابقه رونالدو 
به مصاف تیمی رفت که اکنون توسط گالتیه، سرمربی سابق پاری سن 

ژرمن، هدایت می‌شود. گالتیه با تمجید از عملکرد رونالدو گفت: وقتی 
با رونالدو روبه‌رو می‌شوید، نمی‌توانید کار زیادی انجام دهید. او 2 گل 

زیبا زد. نمی‌توانم او را با کلماتی که بلد هستم، توصیف کنم. کاری که 
او انجام داد برای یک بازیکن ۳۸ ساله خارق‌العاده است. او همچنان 

بهترین بازیکن جهان است.

خوشحالی و تشکر هواداران پورتو بابت حفظ طارمی
در یکی از دیدارهای هفته سوم مسابقات لیگ قهرمانان اروپا تیم‌ پورتو موفق به شکست 
میزبان خود آنتورپ بلژیک شد، بردی که باعث شد دوباره نام مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی آبی و سفید پوشان شهر بندری پرتغال بر سر زبان‌ها بیفتد. 
تیم پورتو که در گروه  H مسابقات لیگ قهرمانان آسیا با شاختار، بارسا و 
آنتورپ هم‌گروه است در حضور مهدی طارم هم در خانه آنتورپ به میدان 
رفت که مصاف این 2 تیم در نهایت با نتیجه ۴ بر یک به سود پورتو تمام شد 
و در این بازی طارمی پاس گل‌های اول و چهارم تیمش را داد تا یکی از 
بهترین های تیمش لقب بگیرد. اما این کافی نبود و هواداران پورتو که 
از برد پرگل تیمش و رسیدن پورتو به امتیاز 6 و قرار گرفتن در رده دوم 
جدول گروه خوشحال بودند با هجوم به پیج باشگاه از مدیر پورتو بابت 

حفظ طارمی و انتقال نیافتن او به تیم‌های دیگر تشکر کردند.

شکایت پرسپولیس از آبی ها در میانه اختلافات داخلی! 

آفسایداستقلال در آستانه کسر امتیاز یا به مسلخ بردن رقیب؟ استقلال در آستانه کسر امتیاز یا به مسلخ بردن رقیب؟ 

خبر

 یک پرسپولیسی 
و یک سپاهانی در تیم 

منتخب آسیا
لیگ  گــروهــی  مرحله  ســوم  هفته  مسابقات 
قهرمانان آسیا 2023 در هفته گذشته به پایان 
رسید. در همین باره AFC بهترین‌های هفته 
گذشته را در قالب تیم منتخب معرفی کرد. در 
این تیم منتخب رامین رضاییان ستاره سپاهان 
و سعید صادقی بازیکن پرسپولیس به عنوان 2 
ایرانی در این منتخب هفته سوم لیگ قهرمانان 

آسیا حضور داشتند.

ادعای عجیب درباره بازی 
سپاهان و الاتحاد

بازی نمایندگان ایران 
و عربستان در زمین 

بی‌طرف! 
دیــدار سپاهان و الاتحاد در هفته دوم مرحله 
ــرار بــود در  گروهی لیگ قهرمانان آسیا که ق
اصفهان برگزار شــود، برگزار نشد و بــازی لغو 
شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا باوجود آن‌که 
چند هفته از این داستان می‌گذرد اما هنوز رای 
ــاره این بــازی را اعــام نکرده است.  نهایی درب
در  عربستانی  حقوقدان  المحمادی،  خالد 
برنامه‌ الحصاد الریاضی مدعی شد که پرونده 
دیدار سپاهان برابر الاتحاد به کمیته انضباطی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ارجاع نشده است. 
ــاره این ســوال که چرا کمیته انضباطی  او درب
کنفدراسیون فوتبال آسیا در اعــام رای این 
بازی تاخیر داشت؟ گفت: اصلا پرونده به کمیته 
ارجــاع  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  انضباطی 
نشده تا رای اعــام شــود. تلاش‌های جدی در 
حال انجام است تا بــازی در کشوری بی‌طرف 
برگزار شود. الاتحاد در هر 2 بازی خود در لیگ 
قهرمانان آسیا به پیروزی دست پیدا کرده و در 
صدر جدول رده‌بندی قرار دارد این درحالی 

است که سپاهان با ۴ امتیاز در رده دوم است.

استقلال یک - آلومینیوم اراک صفر

ششمین برد و صدرنشینی 
آبی ها با چاشنی فن کشتی!

در روزی که کارت بازی گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی 
استقلال  سرانجام صادر شد و او در بازی با آلومینیوم 
اراک روی نیمکت آبی ها نشست، جواد نکونام در غیاب 
زبیر نیک نفس هافبک مصدومش تیمش را با چند تغییر 
نسبت به بــازی قبل و با ترکیب سیدحسین حسینی، 
محمدحسین مرادمند، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، 
کوین یامگا، سید ابوالفضل جلالی، سعید مهری، مهدی 
مهدی‌پور، آرش رضــاونــد، مــهــرداد محمدی و آرمــان 
رمضانی به مصاف حریف فرستاد. استقلال و آلومینیوم 
که همراه با ذوب آهن و تراکتور آغازگر دیدارهای هفته 
هشتم لیگ برتر بودند در شرایطی مقابل هم قرار گرفتند 
که در 6 بازی قبلی استقلال 2 برد داشت و 4 بازی 2 تیم 
هم با تساوی به پایان رسیده بود.آبی‌های پایتخت که 
هفته گذشته یک برد شیرین کسب کرده و بازی باخته 
را با کامبک و برد 3 بر 2 عوض کرده بودند، مثل بازی با 
هوادار  با حمایت هواداران خانم و آقا به مصاف آلومینیوم 
رفتند تا با کسب امتیاز حتی شده موقتی به صدر جدول 
بروند. گل دقیقه ۳۷ آرمان رمضانی که روی پاس مهری به 
دست آمد، استقلال را با صدرنشینی به رختکن فرستاد. 
نکته جالب این‌که مادر آرمان رمضانی پس از حدود ۲۵۰ 
روز شاهد گلزنی پسرش در ورزشگاه  آزادی بود. استقلال 
که به دنبال ششمین پیروزی بود در نیمه دوم با هدف 
حفظ نتیجه و استفاده از ضد حمله به میدان برگشت.  
بازی در دقایقی کاملا با برتری تیم مهمان پیش می‌رفت.

در دقیقه 80 و پس از این‌که مرتضی تبریزی با خطای 
روزبه چشمی در میانه میدان متوقف شد، مرادمند مانع از 
شروع سریع بازی شد که بازیکنان 2 تیم با یکدیگر درگیر 
شدند. در این صحنه حسینی و مرادمند از استقلال و 
حاجی عیدی و تبریزی از آلومینیوم کارت زرد گرفتند و 
مرادمند به خاطر دریافت کارت زرد دوم اخراج شد. در 
صحنه درگیری بازیکنان زمین چمن را با تشک کشتی 
کشتی  فن‌های  شاهد  تماشاگران  و  گرفتند  اشتباه 
بودند! با ۱۰ نفره شدن استقلال تیم مهمان فشار زیادی 
روی دروازه این تیم آورد اما آبی‌ها خوش‌شانس بودند 
که دروازه‌شان باز نشد و آن‌ها در مصاف با حریف چغر به 
ششمین پیروزی فصل رسیدند و با کسب امتیاز ۱۸ به 

طور موقت به صدر جدول رفتند.

گزارش

پایان پنجمین روز از پاراآسیایی هانگژو با سقوط کاروان ایران به رتبه سومی

زهرا نعمتی از استرس و خداحافظی گفت؛ هادی رضایی کنایه زد

تکذیب ماجرای نابینا نبودن 
دو جودوکای ایران!

درحالی که انتشـار خبر اخراج دو جـودوکاری ایرانی 
از بازی‌هـای پاراآسـیایی هانگـژو بـه دلیـل رد شـدن 
در تسـت بینایـی و اثبـات بینـا بـودن آن‌هـا گـوش بـه 
گـوش شـد امـا دیـروز کمـال جوانمـرد سرپرسـت 
کاروان فرزنـدان ایـران، بـا تکذیـب ایـن خبـر گفـت: 
»کلاس‌بندی این ورزشکاران به‌صورت رسمی انجام 
شـده و نابینایـی و کم‌بینایـی آن‌هـا محرز اسـت. آن‌ها 
با همین کلاس‌بندی در رقابت‌های متعددی شرکت 
کرده‌انـد و مشـکلی از نظـر کلاس‌بنـدی نداشـته‌اند. 
پـس مطالبـی کـه طـی یکـی دو روز گذشـته در ارتباط 
بـا بینایـی جـودوکاران مطـرح شـده را قویـا تکذیـب 
می‌کنـم.« او در واکنـش بـه اخـراج ایـن جـودوکار و 
دلیـل ایـن اتفـاق می‌گویـد: »تسـت 2 ورزشـکار مـا 
بـه دلیـل اسـتفاده از مـاده ممنوعـه غیرخـاص مثبـت 
شـده اسـت و آن‌ها اجـازه حضـور در مسـابقات و حتی 
دهکـده را نداشـتند. بـه همیـن خاطـر بـا اولیـن پـرواز 
آن‌هـا را بـه ایـران برگرداندیـم. بـا توجـه بـه این‌کـه 
اسـت،  نشـده  صـادر  جـودوکار  ایـن  نهایـی  حکـم 
نمی‌توانسـتیم زودتـر اطلاع‌رسـانی داشـته باشـیم. 
ضمـن این‌کـه بایـد آرامـش کاروان فرزنـدان ایـران را 
نیـز حفـظ می‌کردیم.« ایـن درحالی اسـت کـه پیش‌تر 
خبرگـزاری تابنـاک اعالم کـرده بـود وحیـد جـدی 
جودوکار ایران که در 3 رویداد سال 1401 برای تیم 
ملی افراد سـالم زیر نظر فدراسـیون جودو کشـورمان 
به روی تاتامـی رفتـه در بازی‌های پاراآسـیایی هانگژو 
توسـط داوران و ناظـران شناسـایی و از مسـابقات 
اخـراج شـد! امیرجعفـری دیگـر جـودوکار ایـران بـود 
که گفته شـد به دلیـل نابینا نبـودن از رقابت‌هـا اخراج 

شـده اسـت.

ویژه

اصلانی- پنجمین روز از بازی‌های پاراآسیایی 
ــاره آقایی والیبال نشسته  هانگژو با ثبیت دوب
ایــران بر حریفان و شکستن طلسم بی‌طلایی 
زهرا نعمتی همراه شد. نخستین بانوی طلایی 
ــی)2012،  ــوال ــت ایـــران در 3 پارالمپیک م
2016 و 2020( در حالی راهــی چهارمین 
دوره بازی‌های پاراآسیایی شد که پیش‌تر در 
بــازی‌هــای آسیایی هانگژو  نوزدهمین دوره 
هم حضور داشت، اما دستش به مدال نرسید. 
نعمتی امــا بــازی‌هــای پــاراآســیــایــی چین را 
با کسب مــدال نقره)تیم دوبــل ریکروزنان در 
تیروکمان( و برنز)تیم دوبل کامپوند زنان در 
تیروکمان( تیمی آغاز کرد. اما اوج درخشش 
او در فینال ریکرو انــفــرادی پاراتیراندازی با 

ــه کمان به نمایش درآمد؛ آن‌جا  ــ کـ
در  چینی  حریف  و  نعمتی 
سایت تیراندازی مجموعه 

ورزشی فویانگ در فینال 
رقابت‌ها رقابت مهیجی 
را به نمایش گذاشتند و 
درحالی که رقیب چینی 
ــداد  ــع ــرت ــت پ ــای ــم از ح

هم‌وطنش  تماشاگران 
برخوردار بود، زهرا نعمتی 

مدال طلا را از چنگ میزبان در آورد و 
با پیروزی ۲۶ بر ۲۵ مدال طلا را 

تصاحب کرد. او اما بعد از کسب 

این مدال زرین، از استرس‌های همیشگی‌اش 
پرده برداشت و پیغامی از خانواده‌اش به جامعه 
ورزش مخابره کرد که دلچسب نبود: »هر چقدر 
که به سمت جلوتر مــی‌رویــم نــاچــارم استرس 
بیشتری را تحمل کنم؛ چراکه انتظارات از من 
بالا رفته است. هر چه تعداد مدال‌هایم بیشتر 
ــا روی دوش من سنگین‌تر  مــی‌شــود، بــار آن‌ه
می‌شود. باید از خــانــواده‌ام عذرخواهی کنم؛ 
چراکه در آخرین بازی‌هایی که شرکت کردم 
ــا شکایت داشــتــنــد و عــنــوان کــردنــد که  آن‌هـ
تیراندازی حرفه‌ای را کنار بگذارم تا استرس 
زیادی به آن‌ها وارد نشود.« با این حال اما نعمتی 
قهرمانی  ایــن  از  را  خوشحالی‌اش  نتوانست 
کتمان کند: »خوشحالم که یک بار 
دیگر قهرمانی را تجربه کــردم. هر 
بــار که قهرمان می‌شوم احساس 
این  از  دارم  خــوبــی  خیلی 
ــام ایـــران را  کــه می‌توانم ن
ــدوارم  ــی مــطــرح کــنــم. ام
بتوانم در رویــدادهــای 
آینده هم مــردم ایران 
کنم.«  خوشحال  را 
او در حالی از آینده 
ــردن  و خــوشــحــال ک
دوبــاره مردم ایــران صحبت 
کرد که به نظر می‌رسد 
با وجود تاکید خانواده، 

هنوز تصمیم جدی‌ای برای خداحافظی با دنیای 
قهرمانی ندارد.

فینال مسابقات والیبال نشسته مردان در هانگژو 
با یک اتفاق تکراری همراه بود؛ تثبیت دوباره 
آقایی والیبال نشسته ایــران بر آسیا و جهان. 
شاگردان هادی رضایی درحالی فینال چهارمین 
دوره باز‌های آسیایی را مقابل قزاق‌ها برگزار 
کردند که توانستند با ارائه یک نمایش خوب و 
عملکردی مقتدرانه، حریف را 3 بر صفر)25 
بر 14، 25 بر 16 و 25 بر 18( مغلوب کنند و 
طلای این دوره از بازی‌ها و سکوی قهرمانی را 
تصاحب کنند. رضایی سرمربی تیم ملی والیبال 
نشسته با تاکید بر این که با آنالیز و شناخت کامل 
از قزاقستان، کار را استارت زدند تا بازی در فینال 
گره نخورد، می‌گوید: »قزاقستان یکی از تیم‌های 
راه یافته به پارالمپیک است و با آنالیز و شناخت 
کامل از این حریف بازی خود را انجام دادیم. 
نمی‌خواستیم بازی گره بخورد به همین دلیل 
محکم‌تر بازی کردیم تا پیروز شویم. هر مسابقه‌ای 
چالش خاص خودش را دارد و وظیفه هر مربی 
است که جلوی این چالش را بگیرد.« او که تیمش 
بدون بازی باخته و برتری 3 بر صفر مقابل تمام 
سکوی  روی  هانگژو  پاراآسیایی  در  حریفان 
قهرمانی رفت، در واکنش به این اتفاق با کنایه 
می‌گوید: »تا زمانی که جایزه‌مان نصف باشد، 
همه را با همین نتیجه شکست می‌دهیم. وقتی 
که جایزه کامل شد، 3 بر یک و و 3 بر 2 می‌بریم. 

آیا خوب این است که این‌گونه بگوییم؟« رضایی 
در پاسخ به این سوال که چقدر امیدوار به کامل 
شدن جایزه اعضای تیم ملی والیبال نشسته دارد 
هم پاسخ جالب توجهی می‌دهد: »تنها تیمی که 
در پارالمپیک و المپیک مقام گرفته و نماد کار 
تیمی است، والیبال نشسته است. اگر شما تیمی 
از ایران را می‌شناسید که در این 40 سال اخیر در 
المپیک و پارالمپیک مقام کسب کرده، به من هم 
بگویید. باید مزد و پاداش این بچه‌ها را بهتر از این 
داد که نماد کار تیمی هستند.« در پایان روز پنجم 
کاروان ایران موفق به کسب 7 طلا، 3 نقره و 9 
برنز شد تا مجموع 115 مدالی ایران به 39 طلا، 
39 نقره و 37 برنز برسد. ایران درحالی پیش 
از این در رده دوم قرار داشت که دیروز ژاپن هم 
موفق به کسب 39 طلا شد اما چشم بادامی‌ها به 
خاطر داشتن 44 نقره و 56 برنز مجموع مدالی 
خود را به عدد 139 رساندند و جایگاه دوم را از 

ایران ربودند. 

مدال‌های کسب شده کاروان ایران در روز       ▪
پنجم:

طلا:  ۱-علی سینا منشازاده تیراندازی با کمان، 
۲- زهرا نعمتی تیراندازی با کمان، ۳- غلامرضا 
رحیمی تیراندازی با کمان، ۴- عرفان بندری 
پرتاب نیزه، ۵- سامان پاکباز پرتاب وزنه، ۶- 
علی‌اکبر غریب‌شاهی پاراوزنه‌برداری، ۷- تیم 

ملی والیبال نشسته مردان.
نقره: ۱- وحید علی نجیمی دوی ۴۰۰ متر، 
۲- تیم ملی والیبال نشسته بانوان، ۳- هادی 

کائیدی پرتاب وزنه.
برنز: ۱-امید ظریف دوی ۴۰۰ متر، ۲ - تیم 
ملی گلبال آقــایــان، ۳ - تیم ملی بسکتبال با 
ویلچر، ۴- سامان رضی پاراوزنه برداری؛ ۵ - تیم 
دوبل پاراتنیس روی میز، ۶- وجیهه  هوشمند 
پرتاب دیسک، ۷ - علیرضا نگارستانی شنا ۱۰۰ 
متر کرال پشت، ۸- محمدحسین کریمی شنا 

۱۰۰ متر آزاد، ۹- علی شمشیری پرتاب وزنه.


